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2021년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2022년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

602,430,000 602,430,000 596,406,170 594,047,960 2,358,210

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

596,406,170 594,047,960 2,358,210 0 0 0 0 10,450 3,000,000 -652,240 2,347,760

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 24,950,000 4.2

지방교육자치단체이전수입 547,013,210 91.7

자체수입 학부모부담수입 14,014,470 2.3

행정활동수입 2,318,010 0.4

기타수입 전년도이월금 8,110,480 1.4

합계 596,406,170 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 43,351,940 7.3

이문환 2022년 04월 11일 16시 35분 55초 2 경기도교육청 포천삼정초등학교



2021년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 148,881,520 25.1

기본적 교육활동 130,552,180 22.0

선택적 교육활동 71,740,220 12.1

교육활동 지원 31,724,890 5.3

학교 일반운영 132,543,490 22.3

학교시설 확충 31,828,830 5.4

학교 재무활동 3,424,890 0.6

합계 594,047,960 100
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2021년도 세입결산서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 577,649,000 577,649,000 571,963,210 5,685,790

1. 지방자치단체이전수입 24,950,000 24,950,000 24,950,000 0

1. 교육경비보조금 24,950,000 24,950,000 24,950,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 24,950,000 24,950,000 24,950,000 0

2. 지방교육자치단체이전수입 552,699,000 552,699,000 547,013,210 5,685,790

1. 교육비특별회계전입금수입 552,699,000 552,699,000 547,013,210 5,685,790

1. 교육비특별회계전입금 552,699,000 552,699,000 547,013,210 5,685,790

2. 자체수입 16,670,000 16,670,000 16,332,480 337,520

1. 학부모부담수입 14,015,000 14,015,000 14,014,470 530

1. 수익자부담수입 14,015,000 14,015,000 14,014,470 530

1. 급식비 14,015,000 14,015,000 14,014,470 530

2. 행정활동수입 2,655,000 2,655,000 2,318,010 336,990

1. 사용료및수수료 1,000,000 1,000,000 1,190,590 -190,590

1. 사용료및수수료 1,000,000 1,000,000 1,190,590 -190,590

2. 자산수입 40,000 40,000 40,600 -600

1. 자산매각대 40,000 40,000 40,600 -600

3. 기타행정활동수입 1,615,000 1,615,000 1,086,820 528,180

1. 이자수입 1,540,000 1,540,000 1,011,760 528,240

2. 기타행정활동수입 75,000 75,000 75,060 -60

3. 기타수입 8,111,000 8,111,000 8,110,480 520

1. 전년도이월금 8,111,000 8,111,000 8,110,480 520

1. 순세계잉여금 4,685,000 4,685,000 4,685,590 -590

1. 순세계잉여금 4,685,000 4,685,000 4,685,590 -590

2. 정산대상재원사용잔액 3,426,000 3,426,000 3,424,890 1,110

1. 정산대상재원사용잔액 3,426,000 3,426,000 3,424,890 1,110

세입합계 602,430,000 602,430,000 596,406,170 6,023,830
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 43,454,000 43,454,000 43,351,940 102,060

1. 교직원 복지 및 역량강화 35,843,000 35,843,000 35,741,620 101,380

1. 교직원연수 529,000 529,000 429,000 100,000

1. 직무연수 529,000 529,000 429,000 100,000

2. 교직원복지 35,314,000 35,314,000 35,312,620 1,380

1. 교육공무직원처우개선비 35,314,000 35,314,000 35,312,620 1,380

2. 기타 교직원보수 7,611,000 7,611,000 7,610,320 680

1. 학교운영지원수당 7,611,000 7,611,000 7,610,320 680

1. 교원연구비 7,611,000 7,611,000 7,610,320 680

2. 학생복지/교육격차 해소 150,144,000 150,144,000 148,881,520 1,262,480

1. 급식 관리 62,453,000 62,453,000 62,282,440 170,560

1. 학교급식운영 62,453,000 62,453,000 62,282,440 170,560

1. 대체근로자인건비 333,000 333,000 332,510 490

2. 우유급식비 491,000 491,000 490,300 700

3. 급식운영비 448,000 448,000 447,560 440

4. 비조리교급식비 34,456,000 34,456,000 34,455,430 570

5. 급식(배식)보조원인건비 26,725,000 26,725,000 26,556,640 168,360

2. 보건관리 28,702,000 28,702,000 27,946,700 755,300

1. 학생및교직원보건안전관리 4,029,000 4,029,000 3,936,540 92,460

1. 학교안전공제회비 97,000 97,000 96,800 200

2. 학생건강검사 1,488,000 1,488,000 1,397,780 90,220

3. 보건실운영 944,000 944,000 941,960 2,040

4. [국]흡연예방사업운영 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

2. 학교환경위생관리 24,673,000 24,673,000 24,010,160 662,840

1. 먹는물관리 4,094,000 4,094,000 4,093,930 70

2. 방역관리 5,325,000 5,325,000 5,325,000 0

3. 기타학교환경위생관리 11,000,000 11,000,000 10,337,530 662,470

4. 공기질관리 2,321,000 2,321,000 2,321,000 0
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

5. 공기질관리(기본) 1,933,000 1,933,000 1,932,700 300

3. 학생복지 58,989,000 58,989,000 58,652,380 336,620

1. 학생복지운영 58,989,000 58,989,000 58,652,380 336,620

1. 졸업앨범제작 720,000 720,000 760,380 -40,380

2. 통학차량운영지원 45,758,000 45,758,000 45,719,050 38,950

3. 통학차량보조원인건비 12,511,000 12,511,000 12,172,950 338,050

3. 기본적 교육활동 131,339,000 131,339,000 130,552,180 786,820

1. 교과 활동 127,165,000 127,165,000 126,379,500 785,500

1. 교과활동지원 42,455,000 42,455,000 42,414,410 40,590

1. 학습준비물지원 720,000 720,000 719,410 590

2. 보결(대강)수업관리 1,375,000 1,375,000 1,335,000 40,000

3. 학생주도성프로젝트활동운영 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0

4. 혁신공감학교운영 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

5. 혁신교육지구운영 3,810,000 3,810,000 3,810,000 0

6. 기타교과활동지원 90,000 90,000 90,000 0

7. [시]미래인재핵심역량육성사업[12달독서] 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

8. [시]미래인재핵심역량육성사업[교육과정다양화] 9,000,000 9,000,000 9,000,000 0

9. [시]미래인재핵심역량육성사업[특색있는학교] 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

10. [시]미래인재핵심역량육성사업[기초학력향상] 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0

11. [시] 혁신교육지구운영 750,000 750,000 750,000 0

12. [목]교과보충집중프로그램 5,010,000 5,010,000 5,010,000 0

2. 과학 교과활동 839,000 839,000 838,340 660

1. 과학교과운영 140,000 140,000 139,500 500

2. 과학교재교구구입 600,000 600,000 600,000 0

3. 과학실운영 99,000 99,000 98,840 160

3. 체육 교과활동 1,640,000 1,640,000 1,638,760 1,240

1. 체육교구확충 350,000 350,000 349,660 340

2. 생존수영교육활동 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

3. 건강체력교실운영 290,000 290,000 289,100 900

4. 외국어 교과활동 43,800,000 43,800,000 43,426,700 373,300

1. 원어민보조교사인건비 42,800,000 42,800,000 42,426,700 373,300

2. 영어및외국어캠프운영 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

5. 특수교육교과활동 38,431,000 38,431,000 38,061,290 369,710

1. 특수교육교과운영 6,496,000 6,496,000 6,484,540 11,460

2. 학습준비물지원 330,000 330,000 330,000 0

3. 특수교육지도사인건비 24,569,000 24,569,000 24,518,250 50,750

4. 환경개선및환경물품지원 571,000 571,000 570,870 130

5. 현장체험학습 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

6. (목)특수교육방과후교실운영 5,325,000 5,325,000 5,025,000 300,000

7. 특수교육지도사인건비(기본) 140,000 140,000 132,630 7,370

2. 창의적 체험활동 4,174,000 4,174,000 4,172,680 1,320

1. 자율활동 2,900,000 2,900,000 2,899,520 480

1. 학생자치회활동운영 500,000 500,000 499,930 70

2. 학급운영비 1,200,000 1,200,000 1,199,590 410

3. [시]학교4-H회 과제교육 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0

2. 동아리활동 1,274,000 1,274,000 1,273,160 840

1. 학교스포츠클럽활동 1,274,000 1,274,000 1,273,160 840

4. 선택적 교육활동 74,755,000 74,755,000 71,740,220 3,014,780

1. 방과후학교 운영 68,255,000 68,255,000 65,243,170 3,011,830

1. 방과후학교운영 21,935,000 21,935,000 21,793,000 142,000

1. 방과후학교운영 21,935,000 21,935,000 21,793,000 142,000

2. 돌봄교실운영 46,320,000 46,320,000 43,450,170 2,869,830

1. 돌봄교실운영 5,540,000 5,540,000 4,248,000 1,292,000

2. 돌봄교실방과후학교운영 8,850,000 8,850,000 7,608,620 1,241,380

3. 돌봄전담인력운영 30,730,000 30,730,000 30,393,550 336,450

4. [목]교육회복지원금(2차) 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 독서활동 6,500,000 6,500,000 6,497,050 2,950

1. 독서활동운영 6,500,000 6,500,000 6,497,050 2,950

1. 도서관운영 6,500,000 6,500,000 6,497,050 2,950

5. 교육활동 지원 33,306,000 33,306,000 31,724,890 1,581,110

1. 교무업무 운영 13,451,000 13,451,000 11,983,310 1,467,690

1. 교무학사운영 13,451,000 13,451,000 11,983,310 1,467,690

1. 교무학사운영 1,231,000 1,231,000 1,229,160 1,840

2. 교육활동홍보 100,000 100,000 55,000 45,000

3. 행정실무사(교무)인건비 11,685,000 11,685,000 10,265,090 1,419,910

4. 행정실무사인건비(기본) 135,000 135,000 134,060 940

5. [목]교육회복지원금(1차) 300,000 300,000 300,000 0

2. 학습지원실 운영 3,575,000 3,575,000 3,573,520 1,480

1. 정보화실운영 3,575,000 3,575,000 3,573,520 1,480

1. 학교정보화지원 1,048,000 1,048,000 1,048,000 0

2. 학내망관리 2,400,000 2,400,000 2,400,000 0

3. 홈페이지유지관리 78,000 78,000 77,220 780

4. 정보화기자재구매및관리 49,000 49,000 48,300 700

3. 교육여건 개선 9,800,000 9,800,000 9,748,060 51,940

1. 교육환경개선 9,800,000 9,800,000 9,748,060 51,940

1. 기타교육환경개선 9,000,000 9,000,000 8,948,060 51,940

2. 어린이놀이시설운영 800,000 800,000 800,000 0

4. 생활지도운영 6,480,000 6,480,000 6,420,000 60,000

1. 학생생활상담지도 6,000,000 6,000,000 5,940,000 60,000

1. 학생보호인력운영 6,000,000 6,000,000 5,940,000 60,000

2. 학교폭력예방 480,000 480,000 480,000 0

1. 안전한학교환경구축 480,000 480,000 480,000 0

6. 학교 일반운영 134,177,000 134,177,000 132,543,490 1,633,510

1. 시설 장비 유지 116,709,000 116,709,000 115,553,310 1,155,690
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 학교시설장비유지 116,709,000 116,709,000 115,553,310 1,155,690

1. 공공요금및제세공과금 29,125,000 29,125,000 29,148,280 -23,280

2. 시설일반관리 30,908,000 30,908,000 29,840,960 1,067,040

3. 시설미화관리 3,894,000 3,894,000 3,894,000 0

4. 특수운영직군(시설당직원)인건비 20,261,000 20,261,000 20,249,630 11,370

5. 시설관리용역 26,999,000 26,999,000 26,898,440 100,560

6. 시설안전점검 2,482,000 2,482,000 2,482,000 0

7. 특수운영직군처우개선비 3,040,000 3,040,000 3,040,000 0

2. 학교운영 협력 579,000 579,000 488,820 90,180

1. 학교운영위원회운영 180,000 180,000 90,000 90,000

1. 학교운영위원회운영 180,000 180,000 90,000 90,000

2. 학부모협력 399,000 399,000 398,820 180

1. 학부모회운영 399,000 399,000 398,820 180

3. 학교기관 운영 16,889,000 16,889,000 16,501,360 387,640

1. 부서기본운영 16,889,000 16,889,000 16,501,360 387,640

1. 교장실운영 9,680,000 9,680,000 9,608,140 71,860

2. 교육행정실운영 5,819,000 5,819,000 5,519,520 299,480

3. 교무실운영 1,390,000 1,390,000 1,373,700 16,300

7. 학교시설 확충 31,829,000 31,829,000 31,828,830 170

1. 시설확충 및 개선 31,829,000 31,829,000 31,828,830 170

1. 시설확충및개선 31,829,000 31,829,000 31,828,830 170

1. 학교안전시설 31,829,000 31,829,000 31,828,830 170

8. 학교 재무활동 3,426,000 3,426,000 3,424,890 1,110

1. 반환금 3,426,000 3,426,000 3,424,890 1,110

1. 반환금 3,426,000 3,426,000 3,424,890 1,110

1. 정산대상재원집행잔액 3,416,000 3,416,000 3,415,240 760

2. 교육경비이자반환금 10,000 10,000 9,650 350

세출합계 602,430,000 602,430,000 594,047,960 8,382,040
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2021년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 예비비사용 명세서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
총사업비

(예산현액)

예비비

지출결정액(A)

예비비

사용액(B)

예비비

사용잔액(A-B)
지출결정일자 예비비 사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 다음연도 이월명세서(명시이월)

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출액② 지출잔액③ 이월액④
불용액

①-②-④
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 다음연도 이월명세서(사고이월)

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출원인행위액② 지출액③
지출잔액④

(②-③)
이월액⑤

불용액

①-③-⑤
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 다음연도 이월명세서(계속비이월)

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 총사업기간 총사업비 예산현액① 지출액② 이월액③
불용액

①-②-③
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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명시이월 사용명세서

(단위 : 원)경기도교육청 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.
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사고이월 사용명세서

경기도교육청 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.
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계속비이월 사용명세서

경기도교육청 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.
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계속비 명세서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 총사업기간 총사업비 구분
2021

(회계연도)
2022 2023 2024 2025

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

학교운영지원수당 7,611,000 680 680 0 0 0 0 0 680 0.0

교직원연수 529,000 100,000 100,000 0 0 0 0 0 100,000 1.2

교직원복지 35,314,000 1,380 1,380 0 0 0 0 0 1,380 0.0

학교급식운영 62,453,000 170,560 170,560 0 0 0 0 0 170,560 2.0

학생및교직원보건안전관리 4,029,000 92,460 92,460 0 0 0 0 0 92,460 1.1

학교환경위생관리 24,673,000 662,840 662,840 0 0 0 0 0 662,840 7.9

학생복지운영 58,989,000 336,620 336,620 0 0 0 0 0 336,620 4.0

교과활동지원 42,455,000 40,590 40,590 0 0 0 0 0 40,590 0.5

과학 교과활동 839,000 660 660 0 0 0 0 0 660 0.0

체육 교과활동 1,640,000 1,240 1,240 0 0 0 0 0 1,240 0.0

외국어 교과활동 43,800,000 373,300 373,300 0 0 0 0 0 373,300 4.5

특수교육교과활동 38,431,000 369,710 369,710 0 0 0 0 0 369,710 4.4

자율활동 2,900,000 480 480 0 0 0 0 0 480 0.0

현장체험학습활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

동아리활동 1,274,000 840 840 0 0 0 0 0 840 0.0

방과후학교운영 21,935,000 142,000 142,000 0 0 0 0 0 142,000 1.7
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

돌봄교실운영 46,320,000 2,869,830 2,869,830 0 0 0 0 0 2,869,830 34.2

독서활동운영 6,500,000 2,950 2,950 0 0 0 0 0 2,950 0.0

교무학사운영 13,451,000 1,467,690 1,467,690 0 0 0 0 0 1,467,690 17.5

학생생활상담지도 6,000,000 60,000 60,000 0 0 0 0 0 60,000 0.7

학교폭력예방 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방송실운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

정보화실운영 3,575,000 1,480 1,480 0 0 0 0 0 1,480 0.0

교육환경개선 9,800,000 51,940 51,940 0 0 0 0 0 51,940 0.6

부서기본운영 16,889,000 387,640 387,640 0 0 0 0 0 387,640 4.6

학교시설장비유지 116,709,000 1,155,690 1,155,690 0 0 0 0 0 1,155,690 13.8

학교운영위원회운영 180,000 90,000 90,000 0 0 0 0 0 90,000 1.1

학부모협력 399,000 180 180 0 0 0 0 0 180 0.0

시설확충및개선 31,829,000 170 170 0 0 0 0 0 170 0.0

반환금 3,426,000 1,110 1,110 0 0 0 0 0 1,110 0.0

합계 602,430,000 8,382,040 8,382,040 0 0 0 0 0 8,382,040 100.0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원연수 예산현액 529,000 0 529,000 0 0

지출액 429,000 0 429,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 100,000 0 100,000 0 0

교직원복지 예산현액 35,314,000 35,314,000 0 0 0

지출액 35,312,620 35,312,620 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,380 1,380 0 0 0

학교운영지원수당 예산현액 7,611,000 7,611,000 0 0 0

지출액 7,610,320 7,610,320 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 680 680 0 0 0

학교급식운영 예산현액 62,453,000 23,722,000 4,275,000 0 34,456,000

지출액 62,282,440 23,555,530 4,271,480 0 34,455,430

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 170,560 166,470 3,520 0 570

학생및교직원보건안전관리 예산현액 4,029,000 0 4,029,000 0 0

지출액 3,936,540 0 3,936,540 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 92,460 0 92,460 0 0

학교환경위생관리 예산현액 24,673,000 0 13,673,000 11,000,000 0

지출액 24,010,160 0 13,672,630 10,337,530 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 662,840 0 370 662,470 0

학생복지운영 예산현액 58,989,000 11,340,000 47,649,000 0 0

지출액 58,652,380 11,003,380 47,649,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 336,620 336,620 0 0 0

교과활동지원 예산현액 42,455,000 0 42,455,000 0 0

지출액 42,414,410 0 42,414,410 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 40,590 0 40,590 0 0

과학 교과활동 예산현액 839,000 0 839,000 0 0

지출액 838,340 0 838,340 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 660 0 660 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

체육 교과활동 예산현액 1,640,000 0 1,640,000 0 0

지출액 1,638,760 0 1,638,760 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,240 0 1,240 0 0

외국어 교과활동 예산현액 43,800,000 28,700,000 15,100,000 0 0

지출액 43,426,700 28,683,300 14,743,400 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 373,300 16,700 356,600 0 0

특수교육교과활동 예산현액 38,431,000 22,105,000 16,326,000 0 0

지출액 38,061,290 22,097,630 15,963,660 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 369,710 7,370 362,340 0 0

자율활동 예산현액 2,900,000 0 2,900,000 0 0

지출액 2,899,520 0 2,899,520 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 480 0 480 0 0

현장체험학습활동 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 1,274,000 0 440,000 834,000 0

지출액 1,273,160 0 440,000 833,160 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 840 0 0 840 0

방과후학교운영 예산현액 21,935,000 0 21,935,000 0 0

지출액 21,793,000 0 21,793,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 142,000 0 142,000 0 0

돌봄교실운영 예산현액 46,320,000 27,195,000 19,125,000 0 0

지출액 43,450,170 26,913,570 16,536,600 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,869,830 281,430 2,588,400 0 0

독서활동운영 예산현액 6,500,000 0 2,000,000 4,500,000 0

지출액 6,497,050 0 1,998,130 4,498,920 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,950 0 1,870 1,080 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교무학사운영 예산현액 13,451,000 10,441,000 3,010,000 0 0

지출액 11,983,310 9,027,160 2,956,150 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,467,690 1,413,840 53,850 0 0

방송실운영 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 3,575,000 0 3,575,000 0 0

지출액 3,573,520 0 3,573,520 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,480 0 1,480 0 0

교육환경개선 예산현액 9,800,000 0 800,000 9,000,000 0

지출액 9,748,060 0 800,000 8,948,060 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 51,940 0 0 51,940 0

학생생활상담지도 예산현액 6,000,000 0 6,000,000 0 0

지출액 5,940,000 0 5,940,000 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 60,000 0 60,000 0 0

학교폭력예방 예산현액 480,000 0 480,000 0 0

지출액 480,000 0 480,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 116,709,000 22,487,000 94,222,000 0 0

지출액 115,553,310 22,377,270 93,176,040 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,155,690 109,730 1,045,960 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 180,000 0 180,000 0 0

지출액 90,000 0 90,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 90,000 0 90,000 0 0

학부모협력 예산현액 399,000 0 399,000 0 0

지출액 398,820 0 398,820 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 180 0 180 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

부서기본운영 예산현액 16,889,000 0 16,889,000 0 0

지출액 16,501,360 0 16,501,360 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 387,640 0 387,640 0 0

시설확충및개선 예산현액 31,829,000 0 0 31,829,000 0

지출액 31,828,830 0 0 31,828,830 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 170 0 0 170 0

반환금 예산현액 3,426,000 0 0 0 3,426,000

지출액 3,424,890 0 0 0 3,424,890

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,110 0 0 0 1,110

예산현액 합계 602,430,000 188,915,000 318,470,000 57,163,000 37,882,000

지출액 합계 594,047,960 186,580,780 313,140,360 56,446,500 37,880,320

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 8,382,040 2,334,220 5,329,640 716,500 1,680
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교직원연수 예산현액 529,000 0 0 0 0 0 0

지출액 429,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 100,000 0 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 35,314,000 0 0 0 0 0 0

지출액 35,312,620 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,380 0 0 0 0 0 0

학교운영지원수당 예산현액 7,611,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,610,320 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 680 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 62,453,000 0 0 0 0 0 0

지출액 62,282,440 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 170,560 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 4,029,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,936,540 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 92,460 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 예산현액 24,673,000 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 24,010,160 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 662,840 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 58,989,000 0 0 0 0 0 0

지출액 58,652,380 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 336,620 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 42,455,000 0 0 0 0 0 0

지출액 42,414,410 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 40,590 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 예산현액 839,000 0 0 0 0 0 0

지출액 838,340 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 660 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 예산현액 1,640,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,638,760 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,240 0 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 예산현액 43,800,000 0 0 0 0 0 0

지출액 43,426,700 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 373,300 0 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 38,431,000 0 0 0 0 0 0

지출액 38,061,290 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 369,710 0 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 2,900,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,899,520 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 480 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 1,274,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,273,160 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 840 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 21,935,000 0 0 0 0 0 0

지출액 21,793,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 142,000 0 0 0 0 0 0

돌봄교실운영 예산현액 46,320,000 0 0 0 0 0 0

지출액 43,450,170 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,869,830 0 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 6,500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,497,050 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,950 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 예산현액 13,451,000 0 0 0 0 0 0

지출액 11,983,310 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,467,690 0 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 3,575,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,573,520 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,480 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교육환경개선 예산현액 9,800,000 0 0 0 0 0 0

지출액 9,748,060 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 51,940 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 6,000,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,940,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 60,000 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 480,000 0 0 0 0 0 0

지출액 480,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 116,709,000 0 0 0 0 0 0

지출액 115,553,310 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,155,690 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 180,000 0 0 0 0 0 0

지출액 90,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 90,000 0 0 0 0 0 0

학부모협력 예산현액 399,000 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 398,820 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 180 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 16,889,000 0 0 0 0 0 0

지출액 16,501,360 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 387,640 0 0 0 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 31,829,000 0 0 0 0 0 0

지출액 31,828,830 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 170 0 0 0 0 0 0

반환금 예산현액 3,426,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,424,890 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,110 0 0 0 0 0 0

예산현액 합계 602,430,000 0 0 0 0 0 0

지출액 합계 594,047,960 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0 0 0

불용액 합계 8,382,040 0 0 0 0 0 0
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예금잔액증명서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *

□ 예금잔액관리

거래은행명 계좌번호 예금종류 잔액 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *
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예금잔액불부합조서

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *

□ 사유

구분 일자 불부합내용 금액 비고

* 조회된 자료가 없습니다 *

포천삼정초등학교  행정실장                   (서명)

포천삼정초등학교  학교장                 (서명)

2022년   4월     11일

위 내용은 사실과 틀림없음을 확인함.

직인
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